
71 回 組

89 回 組

64 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで連続ジャンプ　中学校１年生

Ａ（１０～１９人）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和元 飯 田 市 立 竜 東 中 学 校 A

Ｂ（２０～２９人）最高記録
学校名

令和６ 下諏訪町立下諏訪中学校 2

Ｃ（３０人以上）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和２ 伊那市立東部中学校 7

２／20現在

令和６年度　２学期

クラスで連続ジャンプＡ（１０～１９人）

中学校１年生
記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで連続ジャンプＢ（２０～２９人）

中学校１年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数



順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで連続ジャンプＣ（３０人以上）

中学校１年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数



104 回 組

117 回 組

170 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

順位 学校名

1

2

3

3

5

6

クラスで連続ジャンプ　中学校２年生

Ａ（１０～１９人）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和３ 下 条 村 立 下 条 中 学 校 A

Ｂ（２０～２９人）最高記録
学校名

令和元 岡谷市立岡谷北部中学校 2

Ｃ（３０人以上）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和３ 伊那市立東部中学校 7

２／20現在

令和６年度　２学期

クラスで連続ジャンプＡ（１０～１９人）

中学校２年生
記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで連続ジャンプＢ（２０～２９人）

中学校２年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数



順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで連続ジャンプＣ（３０人以上）

中学校２年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数



66 回 組

126 回

223 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで連続ジャンプ　中学校３年生

Ａ（１０～１９人）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和元 飯 田 市 立 竜 東 中 学 校 A

Ｂ（２０～２９人）最高記録
学校名

令和４ 小 諸 市 立 芦 原 中 学 校

Ｃ（３０人以上）最高記録
年度 記録 学校名 組
令和４ 伊那市立東部中学校 7

２／20現在

令和６年度　２学期

クラスで連続ジャンプＡ（１０～１９人）

中学校３年生
記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで連続ジャンプＢ（２０～２９人）

中学校３年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数



順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで連続ジャンプＣ（３０人以上）

中学校３年生

記録 組 参加人数 実施日 申請回数


